7) ogłoszenie listy projektów rekomendowanych do realizacji w 2027 roku: do 7 września 2026 
r. 

§6. Wydatki na rzecz sfinansowania zadań wyłonionych w procedurze określonej niniejszymi 
Zasadami określa się w projekcie budżetu Gminy Wołomin na rok 2027 w wysokości 
1.500.000 zł (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych 00/100). 

Rozdział 2 

Założenia Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin 

§7. W ramach Społecznych Wniosków do Budżetu Gminy Wołomin na rok 2027 mogą być 
zgłaszane tylko projekty o charakterze inwestycyjnym, zdefiniowane jako Projekt w §4 ust.